



["Rusiya silhramllar asanlıqla blgdn xmayacaq"](#)

Azərbaycan hökuməti Qarabada Rusiya silhramllarının mandat il bəlləv hüquqi mexanizmləri müzakirə edir.

Arannews : Bu bərd Prezidentin kəməli, Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsləhətçisi Hikmət Hacıyev .BBC-yə danıb

Hikmət Hacıyev bildirib ki, Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan liderlərinin imzaladqlar 10 noyabr tarixli bəyanatna əsasən:

noyabr razılaşdırılan 10 il müddətində Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan arasında siyasi və hərbi əməkdaşlıq mexanizmləri müzakirə ediləcək.

bu razılaşmaların mandat bəlləv hüquqi mexanizmlər müzakirə ediləcək, əgər bu bərd ilkin laqlr olub və davam edir", - deyir H. Hacıyev.

O deyib ki, Azərbaycan suveren rəzisidir, beynəlxalq ictimaiyyət Azərbaycanı razılaşdırılan və suverenliyini tanıyır və 10 noyabr bəyanatına uyğun olaraq Azərbaycanın Qarabağ bölgəsinin hərbi hissəsində qaydaları olaraq yerləşdiriləcək.

Siyasi icmalçı Zaur İriyev Hikmət Hacıyevin əldə etdiyi Meydan TV-yə verdiyi bərdə bildirib ki, Rusiya silhramllarının mandatından istifadənin texniki və siyasi məsləhətçisi

noyabr bəyanatından sonra rus hərbi qüvvələri 10 il yerləşdirilsə, onların hansısa hadisəyə reaksiya verəcəyi əldə oluna bilər, yaxud bu cür məsləhətçisi tənqid olunmur. Hər hansı rəid onların hərəkət istiqaməti, hadisələr necə reaksiya verəcəyi, Rusiya-Türkiyə Mərkəzinin rolunu tənqid etməlidir. İkinci məsləhətçi isə daha əvvəlki siyasətdir. Bəzi rəidçilər ki, Azərbaycan Rusiya silhramllarına mandat verməklə onların legitim olduğunu, amma əslində, hər hansı mandat onların dənə etməklə silhramllara mandat verib. Hazırda istifadəni hüquqi mandatdan gədir. Hər hansı mandatın isə

"məsləhətçi və məsləhətçi var, bu, necə və hansı rəid qiyətləndirməklə əldə Zaur İriyevin əldə etdiyi məlumat əsasən, rəsmi Bak silhramlların mandat müzakirəsini yalnız Moskvayla aparmaq istəyir. Cəmiyyətimizə beynəlxalq hüquq baxımından Qarabağ Azərbaycanın rəzisidir, silhramllar da Bakın icazəsi ilə bəlləv gəlib. Rusiya isə mandat müzakirələrinin yekun sənədində Ermənistanı imzalaması ilə laqlandırır. Hər hansı baxımdan Azərbaycan haqlıdır, bir daha deyirm, istifadəni ki "Bak Rusiya silhramllarını razılaşdırmaq qəbul edib

Politoloq Azər Qasımlı hesab edir ki, İham İliyev Rusiya silhramllarına

Azərbaycan xalqının xəbəri olmadan bəlləv buraxıb noyabr sənədini gəc imzalamaq və o saatlarda Azərbaycan xalqı yatmışdı. Məsləhətçi 10 ki, İliyev həmin sənədi yalnız İham İliyevlə yaxın, Putinlə imzalayacaq, yəni 3 dənə vətəndaş sənədini imzalaması var. gərək sənəd Azərbaycan və Ermənistan arasında olsaydı, daha əvvəlki iki məsləhətçisi bəlləv nasibliyini tənqid etməklə sənəd olardı. Yaxud kəsin,

Moskva-Bak arasnda olsayd, Ermnistann sazi hr hans aidiyyat olmazd. Amma sazi ¸l¸ snddir v liyev bu snd imza atmaqla Kreml "kozr" verdi ki, snd 3 trf arasnda imzalanb. Bel olanda Bak yalnz bir trfl danq apara bilmir. Ona g¸r Rusiyann Ermnistann da danqlara clb etmsi g¸zlnilndir. B¸t¸n hallarda bu prosesd oyun qaydalarn Rusiya qurur. gr Azrbaycan Rusiyann daxili v ya xarici siyastl bal istklrin m¸sbt . "cavab vers, danqlar Bakyla apara bilrlr

Azr Qasml yaxn 5 ild Baknn Rusiya s¸lhmramllarn Qarabandan :¸xaracana inanmr

gr Rusiyada hanssa proseslr olmasa, bu d¸vlt ziflms v b¸lqdn" ¸xmaq qrar verms, s¸lhmramllar asanlqla b¸lqdn ¸xmayacaq. kinci, Ermnistan Rusiyaya lazmdr, balans saxlamaq ¸¸n tzyiq kimi istifad edck. Digr trfdn, Ermnistan ¸z¸ d oyundan knar olmaq istmir. slind, 44 g¸nl¸k savadan sonra Ermnistan prosesd deyil, sadc, ruslara onlar oyunda saxlamaq . "lazmdr

Rusiya s¸lhmramllar hazrda Moldova v G¸rc¸standa da yerldirilib. Moldovada 1992-ci ild, G¸rc¸standa 1994-c¸ ild.

.Azrbaycanda is s¸lhmramllar 5 il m¸ddtin yerldirilib

Qaraba m¸naqisi yeni mrhld Ermnistann Azrbaycana razi iddialar il 1988-ci ild balayb

1994-c¸ ild ger¸kln atks razlamasna qdr (Birinci Qaraba M¸haribsi) Azrbaycann Dalq Qaraba b¸lqsi v ona bitiik 7 rayonu ial .edilib

BMT 1993-c¸ ild Azrbaycan razilrinin ermni q¸vvlri trfindn ial olunmasn tanyan d¸rd qtnam qbul edib, amma bu qtnamlr icra .olunmayb

2020-ci il sentyabr 27-d is Azrbaycan v Ermnistan silahl q¸vvlrinin tmas .xttind n¸vbt i df ar d¸y¸lr balad

g¸nl¸k bu m¸harib (kinci Qaraba M¸haribsi) v sonrak 44 razlama nticsind Azrbaycan Dalq Qaraban bir hissini v traf yeddi rayona nzarti .l ald

noyabr razlamasna (Azrbaycan, Ermnistan v Rusiya rhbrlri arasnda) sasn, 10 hm¸inin La¸n dhlizind v qounlarn tmas xttind is Rusiya .s¸lhmramllar yerldirilib

Ke¸mi Dalq Qaraba Muxtar Vilaytinin ¸ox hissini tanmayan .qurumun v Rusiya s¸lhmramllarnn nzartind qalb

Dalq Qaraba Muxtar Vilayti (DQMV) 1923-c¸ il iyulun 7-d Azrbaycan SSR .Mrkzi craiyy Komitsinin qrar il Azrbaycan SSR trkibind yaradlb

1981-ci il iyunun 16-da Azrbaycan SSR Ali Soveti "Dalq Qaraba Muxtar Vilayti .haqqnda" Qanun qbul edib. Bununla da DQMV-nin slahiytlerini genilndirib

1988-ci il fevraln 20-d DQMV Xalq Deputatlar Sovetinin sessiyas "Dalq Qaraba Muxtar Vilaytinin Azrbaycan SSR trkibindn Ermnistan SSR trkibin verilmsi

haqqnda Azrbaycan SSR v Ermnistan SSR Ali sovetlri qarsnda vsatt qaldrmaq bard" Qrar qbul edib. Bunu Azrbaycan trfi qbul etmyib. Azrbaycan 1991-ci il

oktyabr 18-d M¸stqillik Haqqnda Konstitusiya Aktn qbul edib. Bundan bir ay sonra – 1991-ci il noyabr 26-da Azrbaycan Respublikas Ali

Sovetinin qrar il hm 1923-c¸ il 7 iyul dekreti, hm d 1981-ci ild "DQMV .haqqnda" Azrbaycan SSR Ali Sovetinin qbul etdiyi qanun lv olunub

Dalq Qaraban razisi Xocavnd, Trtr, Goranboy, ua v Klbcr inzibati rayonlar

.arasnda bölüdürülüb